
 
M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  
A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO SPORTO PROJEKTAMS  

 
2024 m. balandžio 16 d. Nr. B6-147 

Molėtai
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. B1-208 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 30 punktą bei 

atsižvelgdamas į Molėtų rajono savivaldybės sporto paraiškų vertinimo komisijos, sudarytos Molėtų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. B6-109 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės sporto paraiškų vertinimo komisijos sudarymo“, rekomendacijas (Molėtų 

rajono savivaldybės sporto paraiškų vertinimo komisijos 2024 m. balandžio 10 d. posėdžio protokolas 

Nr. V4-4),  

s k i r i u  lėšas Molėtų rajono savivaldybės sporto projektams finansuoti:  

1. „Skorpiono“ automobilių sporto klubo projektui „Dalyvavimas Lietuvos ir Europos 

automobilių kroso čempionatų / taurės varžybose“ – 2400 Eur (I slenksčiui „Pasiruošimas 

dalyvavimui LR automobilių kroso ir Europos automobilių kroso čempionatuose (treniruotės) – 200 

Eur, IV slenksčiui „Dalyvavimas LR automobilių kroso čempionate. Dalyvavimas Europos 

automobilių kroso čempionate“ – 2200 Eur). 

2. Ištvermės sporto šakų ir turizmo mėgėjų klubo „OK Klajūnas“ projektui „Orientavimosi ir 

bėgimo sporto varžybų populiarinimas (2024 m.)“ – 4000 Eur (II slenksčiui „Bėgimo ir orientavimosi 

sporto varžybų organizavimas Molėtų rajone (2024 m.)“ – 3000 Eur, IV slenksčiui „Dalyvavimas 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos (LOSF) čempionato, LBMA ir LBT įskaitinėse varžybose 

2024 m.“ – 1000 Eur). 

3. „Domino“ šokių studijos projektui „Tarptautinės sportinių šokių reitingo varžybos 

DOMINO CUP – 2024, 2024-11-30  ŠOKIAI VISIEMS, Komandinių šokių reitingo varžybos 

„Domino taurė – 2024“, 2024-12-01 SPORTAS VISIEMS. Šokių maratonas „Nesustok šokti. I turas 

2024-10-01; II turas 2024-12-07“ – 6500 Eur (II slenksčiui „Šokių maratonas „Nesustok šokti“. I ir 



 2 

II turai“ – 500 Eur, IV slenksčiui „Tarptautinės sportinių šokių reitingo varžybos DOMINO CUP – 

2024.  Komandinių šokių reitingo varžybos „Domino taurė – 2024“ – 6000 Eur). 

4. Molėtų rankinio klubo projektui „Molėtų rankinis“ – 13200 Eur (II slenksčiui „Kalėdinis 

vyrų rankinio turnyras“ – 500 Eur, IV slenksčiui „Dalyvavimas LRL čempionate bei taurės 

varžybose“ – 12700 Eur). 

5. Asociacijos FK „Molėtai“ projektui „Augame žaisdami futbolą“ – 5500 Eur (II slenksčiui 

„Vaikų futbolo turnyras „FK „Molėtai“ taurė“ 2024 m. Kalėdinė vaikų, lankančių futbolo treniruotes, 

ir jų tėvų sporto šventė. Tėvų ir vaikų futbolo šventė liepos pradžioje“ – 500 Eur, III slenksčiui 

„Kontaktinės ir nuotolinės futbolo treniruotės vaikams, lankantiems futbolo užsiėmimus, 

dalyvavimas Lietuvos ir UAFF organizuojamuose lauko ir salės futbolo čempionatuose, Lietuvos 

futbolo klubų organizuojamuose draugiškuose futbolo turnyruose ir sporto šventėse“ – 5000 Eur). 

6. Viešosios įstaigos „MFK” projektui „Futbolo populiarinimas Molėtų rajone” – 1650 Eur 

(II slenksčiui „SFL rungtynės, treniruotės. UAFF (Utenos apskrities futbolo federacija) veteranų ir 

jaunimo rungtynės, futbolo užsiėmimai Molėtų rajono gyventojams „Futbolas vaikštant“ – 1300 Eur, 

III slenksčiui „Kontaktinės futbolo treniruotės vaikams ir paaugliams, turintiems kompleksines 

negalias. „Futboliuko“ užsiėmimai ikimokyklinėse įstaigose – „Saulutės“ ir „Vyturėlio“ lopšeliuose–

darželiuose ir jų skyriuose. Suaugusiųjų futbolo užsiėmimai niekada nežaidusiems šio žaidimo 

„Futbolas vaikštant“ – 350 Eur). 

7. Klubo „Jaunimo brizas” projektui „Lankininkystės ir kulkinio šaudymo vystymas Molėtų 

rajone“ – 650 Eur (III slenksčiui „Jaunųjų Molėtų lankininkų ir šaulių subūrimas ir treniravimas” – 

400 Eur, IV slenksčiui „Landšaftinio šaudymo iš lanko varžybų organizavimas (III Lietuvos 

landšaftinio šaudymo taurės varžybų etapas), dalyvavimas kitose varžybose, dalyvavimas kulkinio 

šaudymo varžybose, šaudant mažo kalibro bei pneumatiniais ginklais” – 250 Eur). 

8. Molėtų diskgolfo klubo projektui „Diskgolfas Molėtuose“ – 1100 Eur (I slenksčiui 

„Diskgolfo pamokos, treniruotės, bendruomenės informavimas, aprangos įsigijimas klubo nariams“ 

– 100 Eur, II slenksčiui „Molėtų HCP lyga, Lietuvos diskgolfo komandinis čempionatas, Lietuvos 

diskgolfo dvejetų čempionatas, bendras projektas su Vilniaus MČTAU diskgolfo klubu, įtraukiant 

Molėtų vyresnio amžiaus aktyvius gyventojus“ – 1000 Eur).   

9. Jėgos sporto klubo „Savicko sporto klubas“ projektui „Lietuvos galiūnų rąsto kėlimo 

čempionatas“ – 3000 Eur (II slenksčiui „Jėgos treniruotės suaugusiems gyventojams sporto klube” – 

500 Eur, IV slenksčiui „Lietuvos galiūnų rąsto kėlimo čempionatas (atranka į pasaulio čempionatą). 

Lietuvos jaunimo veteranų, moterų ir vyrų štangos atkėlimo čempionatas. Jėgos trikovės turnyras 

„Molėtai 2024“. Sporto klubo sportininkų pasiruošimo Lietuvos ir pasaulio čempionatams 

finansavimas” – 2500 Eur).  



 3 

10. Viešosios įstaigos „Motorsport Promoter“ projektui „Lietuvos automobilių slalomo 

čempionato I etapas“ – 2500 Eur (II slenksčiui „1. Virtualaus lenktynių simuliatoriaus išbandymas 

(nuo 5 metų). Vaikiško elektromobilių slalomo trasa mažyliams (nuo 2 iki 6 metų). 3. Neįgaliųjų 

supažindinimas su virtualiais lenktynių simuliatoriais ir įtraukimas į dalyvavimą varžybose. 4. 

„Saugus keliuose“ dovanos vaikams” – 500 Eur, IV slenksčiui „Lietuvos automobilių slalomo 

čempionato I etapas” – 2000 Eur).  

11. Molėtų automobilių sporto klubo projektui „Dalyvavimas Lietuvos drifto čempionate“ – 

3300 Eur (I slenksčiui „Pasiruošimas dalyvavimui varžybose – treniruotės” – 100 Eur, IV slenksčiui 

„Dalyvavimas Lietuvos drifto čempionate” – 3200 Eur). 

12. Viešosios įstaigos „Bendrystės centras“ projektui „Renkuosi būti sveikas“ – 1200 Eur (II 

slenksčiui „Kūno dizaino sportas” – 800 Eur, III slenksčiui „Joga” – 400 Eur).  

 Iš viso 45000 Eur. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Administracijos direktorius  
 

Sigitas Žvinys 

 
 


	ĮSAKYMAS

